
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 285

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 02:12:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 36/2017

N° do Processo: 36

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/11/2017 04:44:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/11/2017 04:44:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2017 04:44:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2017 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Numero                               Razão Social                                      Valor                       Início
Término 20170429              F G DE MELO EIRELI - ME                         R$ 4.868,50                
26/05/2017 31/12/2017    20170428              R. F. BO                                                       R$
25.000,00               26/05/2017 31/12/2017
Resumo: Numero                               Razão Social                                      Valor                       Início
Término 20170429              F G DE MELO EIRELI - ME                         R$ 4.868,50                
26/05/2017 31/12/2017    20170428              R. F. BO                                                       R$
25.000,00               26/05/2017 31/12/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/11/2017 04:47:0020170429-F.G.DE MELO EIRELI-ME - Assinado - Ass... Baixar

06/11/2017 04:47:0020170428-R.F.BONFIM- ME.pdf assinado - Assinado... Baixar

06/11/2017 04:47:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/285/numero-razao-social-valor-inicio-termino-20170429-f-g-de-melo-eireli-me-r-486850-26052017-31/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Dib7K7U.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p4Y0S1Y.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PJVV0f1.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
06/11/2017 04:47:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

06/11/2017 04:47:00ATA - Assinado.pdf Baixar

06/11/2017 04:47:00PARECER - CONCLUSIVO - Assinado.pdf Baixar

06/11/2017 04:47:00PARECER TCM 36-CAMISAS SEMDAS - Assinado.pdf Baixar

06/11/2017 04:47:00MODELO DE CAMISA - Assinado.pdf Baixar

06/11/2017 04:46:00EDITAL 036-2017-PP CONFECÇOES DE CAMISA E GRAFI... Baixar

06/11/2017 04:46:00ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 036-2017-PP CONF... Baixar

06/11/2017 04:46:00ANEXO II - MODELO A (1) - Assinado.pdf Baixar

06/11/2017 04:46:00ANEXO II - DECLARAÇÕES - Assinado.pdf Baixar

06/11/2017 04:46:00ANEXO I - 036-2017-PP - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lBTsLCB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50oAmJY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FBsAYxf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ZAZayV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hDsNukf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Mm8D462.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TL8q4Sj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QK5Ym0q.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/I8ShtWF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ZKDmu3.pdf

